9

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO DA LEGISLAÇÃO E

RESPONSABILIDADE TÉCNICA

Nome Profissional: _______________________

Nº CAU / CREA:_________________________

DECLARAÇÃO

Eu ______________________________________, portador identidade nº
___________________________ , do CPF n° _______________________________ ,
registrado do CREA ou CAU sob nº ________________________ e responsável técnico pelo
projeto e/ou pela execução da obra no evento temporário intitulado
_________________________________, declaro, sob penas da lei, para os devidos fins e a
quem possa interessar que o projeto e a obra a ser executada atende à todas as disposições
exigidas pela legislação vigente, especialmente o contido na L.C. 284/1992. Por ser a
expressão da verdade, firmo a presente declaração para que surta seus efeitos legais.

Porto Alegre, ______ de ______________ de 20______.

________________________________________

Assinatura